
  

生活介護  

 

放課後 DS 

令和 5 年 1 月 20 日発行 

            第 55 号 

きらら湘南ポラリス １月号 



 

 

編集後記： 

 

きらら通信第 55 号の発行にあたり、 

ご協力いただきありがとうございます。 

新年あけましておめでとうございます。 

まだまだ寒い日が続いておりますが、 

皆さまお変わりなくお過ごしでしょうか？ 

今年も楽しいきらら通信を皆さんにお届け

したと思います。頑張って編集していきま

すのでよろしくお願いいたします！ 

 

新年のご挨拶 
新年あけましておめでとうございます。 

皆さまにおかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。 

旧年中は大変お世話になり、社員一同心より御礼申し上げます。 

また日頃より、きらら湘南をご利用いただきまして、心より感謝申し上げます。 

本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援、お引

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 
 

令和 5 年 1 月 きらら湘南 

きらら湘南株式会社   TEL 0465-34-1772    FAX  0465-35-4682 

URL  kirarashounan.co.jp   〒250-0051  小田原市北ノ窪 382-1 

                        編集者 谷本 媛夏 


